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부서: 행정지원과

정책: 효율적인 행정조직의 운영

단위: 행정수요 중심의 탄력적인 조직운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 전체

행정지원과 14,969,134 15,139,559 △170,425

효율적인 행정조직의 운영 6,285,626 6,385,126 △99,500

행정수요 중심의 탄력적인 조직운영 510,121 524,121 △14,000

행정업무지원 416,981 430,981 △14,000

201 일반운영비 215,203 229,203 △14,000

01 사무관리비 193,703 207,703 △14,000

○당직 청사경비 용역 42,624 56,624 △14,00042,624,000원

공정 투명한 인사관리 209,836 186,836 23,000

인사관리 209,836 186,836 23,000

201 일반운영비 145,667 122,667 23,000

01 사무관리비 145,667 122,667 23,000

○공무원인사서식 등 19,100 10,000 9,100

○임용시험 면접위원 면접수당 등 25,000 17,100 7,900

― 임기제 시험

19,600 11,700 7,900

○공무원증 제조발급비

12,325 6,325 6,000

19,100,000원

(300,000원*4명*14회)+(200,000원*1명*14회

)

20,000원*300건+12,650원*500건

공무원의 후생복지 증진 5,565,669 5,674,169 △108,500

공무원 맞춤형복지제도 운영 3,803,680 3,763,680 40,000

201 일반운영비 3,803,680 3,763,680 40,000

04 맞춤형복지제도시행경비 3,803,680 3,763,680 40,000

○맞춤형복지제도 시행경비 3,803,680 3,763,680 40,000

― 공무원 등 3,797,680 3,757,680 40,0003,797,680,000원

세계화·정보화 환경적응 견문 해외 탐방 653,000 800,000 △147,000

202 여비 406,500 480,000 △73,500

04 국제화여비 406,500 480,000 △73,500

○30년이상 장기근속 공무원 해외연수

206,500 245,000 △38,500

○20년이상 30년미만 장기근속 공무원 해외연수

40,000 75,000 △35,000

3,500,000원*59명

2,500,000원*16명

301 일반보상금 246,500 320,000 △73,500

06 민간인국외여비 246,500 320,000 △73,500

○30년이상 장기근속 공무원 가족 해외연수

206,500 245,000 △38,500

○20년이상 30년미만 장기근속 공무원 가족 해

외연수 40,000 75,000 △35,000

3,500,000원*59명

2,500,000원*16명

노사관계관리 5,980 7,480 △1,500

303 포상금 500 2,000 △1,500
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부서: 행정지원과

정책: 효율적인 행정조직의 운영

단위: 공무원의 후생복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 포상금 500 2,000 △1,500

○무기계약근로자 대학생자녀 학자금대여 이자

지원 500 2,000 △1,500500,000원

국제교류 활성화를 통한 글로벌 부천인 육성 272,047 287,060 △15,013

국내외 교류 도시간 협력 사업 272,047 287,060 △15,013

국내외 교류 협력 179,180 192,180 △13,000

301 일반보상금 41,000 54,000 △13,000

07 외빈초청여비 41,000 51,000 △10,000

○국내외 교류도시 초청 경비 41,000 51,000 △10,000

― 국제도시 36,800 46,800 △10,00036,800,000원

09 행사실비보상금 0 3,000 △3,000

○국제교류 행사지원 사례비 0 3,000 △3,0000원

교환 공무원 제도 운영 3,867 5,880 △2,013

201 일반운영비 2,180 2,880 △700

01 사무관리비 2,180 2,880 △700

○교류도시 외국공무원 숙소관리비

2,180 2,880 △7002,180,000원

301 일반보상금 1,687 3,000 △1,313

11 기타보상금 1,687 3,000 △1,313

○공무원 상호파견 연수비 1,687 3,000 △1,3131,687,000원

고객만족 행정서비스 1,161,410 1,163,785 △2,375

공무원 능력개발 및 전문화 954,695 968,070 △13,375

직원 직무 전문 교육 954,695 968,070 △13,375

201 일반운영비 654,695 668,070 △13,375

01 사무관리비 654,695 668,070 △13,375

○경기도 E-HRD시스템 온라인 콘텐츠 사용료

87,695 101,070 △13,37587,695,000원

고객 행복 서비스행정 실현 206,715 195,715 11,000

기록물 관리 206,715 195,715 11,000

201 일반운영비 206,715 195,715 11,000

01 사무관리비 193,106 176,606 16,500

○온나라 문서 자동배부 프로그램 구입비

16,500 0 16,50016,500,000원

02 공공운영비 13,609 19,109 △5,500

○DB구축사업프로그램 유지보수비 0 5,500 △5,5000원

행정운영경비(행정지원과) 7,250,051 7,303,588 △53,537

인력운영비 6,919,659 6,949,436 △29,777

인력운영비 6,919,659 6,949,436 △29,777
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부서: 행정지원과

정책: 행정운영경비(행정지원과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 98,016 127,793 △29,777

02 기타직보수 68,276 100,964 △32,688

○기록물관리전문요원(시간선택제) 인건비 9,811 39,717 △29,906

― 기본급(다급) 9,186 31,133 △21,947

― 가족수당 0 960 △960

― 자녀학비보조수당 0 1,886 △1,886

― 직급보조비 188 1,470 △1,282

― 정액급식비 181 1,560 △1,379

― 연가보상비 0 500 △500

― 초과근무수당 256 2,208 △1,952

○기록물관리전문요원(시간선택제) 보험료 1,000 3,782 △2,782

― 국민연금 425 1,703 △1,278

― 건강보험 350 1,098 △748

― 노인장기요양보험 20 72 △52

― 고용보험 120 530 △410

― 산재보험 85 379 △294

9,186,000원

0원

0원

188,000원

181,000원

0원

256,000원

425,000원

350,000원

20,000원

120,000원

85,000원

03 무기계약근로자보수 29,740 26,829 2,911

○행정지원국,환경도시사업단 부속실 무기계약

근로자 인건비 27,100 24,456 2,644

― 기본급 20,170 18,130 2,040

― 정액급식비 1,320 1,080 240

― 시간외근무수당 2,155 1,921 234

― 명절휴가비 1,641 1,511 130

○행정지원국,환경도시사업단 부속실 무기계약

근로자 보험료 2,640 2,373 267

― 국민연금 1,177 1,058 119

― 건강보험 759 682 77

― 노인장기요양보험 50 45 5

― 고용보험 392 353 39

― 산재보험 262 235 27

20,170,000원

1,320,000원

2,155,000원

1,641,000원

1,177,000원

759,000원

50,000원

392,000원

262,000원

기본경비 330,392 354,152 △23,760

기본경비 330,392 354,152 △23,760

203 업무추진비 188,960 212,720 △23,760

01 기관운영업무추진비 141,240 165,000 △23,760

○시장 55,440 79,200 △23,76055,440,000원
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